
XV TROFEO AYUNTAMIENTO DE UTEBO
ESPADA MASCULINA ABSOLUTA

Polideportivo las Fuentes - Utebo

17/2/2024

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 19 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club

1 1 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z

2 2 DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo CEA-Z

3 4 TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z

4 5 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

5 6 CAUDET LLORIS Guillermo SAZ-Z

6 7 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z

7 8 MARCO MORET Pablo CEA-Z

8 9 ARANDA AYETE Jorge CEA-Z

9 10 PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z

10 15 GONZALEZ DOMINGUEZ Andres CEA-Z

11 17 GONZÁLEZ GARCÍA Juan CEA-Z

12 18 ROS BENGOCHEA Raul CEA-Z

13 19 MORALES SINGER David CEA-Z

14 20 LAFUENTE ROJAS Martin CEA-Z

15 23 PEREZ JIMENEZ Rodrigo CEA-Z

16 25 LAVIÑA VICENTE Jorge CEA-Z

17 26 MARIN MARQUINA Iñigo UTB-Z

18 9999 PERALTA YAGO David SAZ-Z

19 9999 ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z
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XV TROFEO AYUNTAMIENTO DE UTEBO
ESPADA MASCULINA ABSOLUTA

Polideportivo las Fuentes - Utebo

17/2/2024

Fórmula de la competencia
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19 tiradores

1 vuelta de poules

19 tiradores

3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)

Décalage para : clubs

19 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 19 tiradores

Direct tableau
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XV TROFEO AYUNTAMIENTO DE UTEBO
ESPADA MASCULINA ABSOLUTA

Polideportivo las Fuentes - Utebo

17/2/2024

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    11:00    Pista 2
Arbitro: LAMBAN PER Juan  FAE

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ PEREZ Antonio CEA-Z  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 2
ARANDA AYETE Jorge CEA-Z  4  3  V  3  V  V 0.500 8 25 4
CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z  2  V  V  V  V  V 0.833 17 27 1
LAFUENTE ROJAS Martin CEA-Z  1  0  0  1  0  3 0.000 -25 5 7
ROS BENGOCHEA Raul CEA-Z  3  V  2  V  V  V 0.667 4 25 3
PERALTA YAGO David SAZ-Z  V  2  0  V  4  V 0.500 1 21 5
ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z  1  0  0  V  3  2 0.167 -17 11 6

Poule No 2    11:00    Pista 3
Arbitro: ALCAINE MONTERDE José Ramón  FAE

V/M ind. TD cl.
LAVIÑA VICENTE Jorge CEA-Z  0  2  0  0  2 0.000 -21 4 6
GONZALEZ DOMINGUEZ CEA-Z  V  2  2  2  0 0.200 -9 11 5
MORALES SINGER David CEA-Z  V  V  1  V  0 0.600 -2 16 3
DOMINGUEZ OROÑEZ Ge CEA-Z  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
CAUDET LLORIS Guillermo SAZ-Z  V  V  4  2  4 0.400 3 20 4
MARCO MORET Pablo CEA-Z  V  V  V  0  V 0.800 9 20 2

Poule No 3    11:00    Pista 4
Arbitro: LALANA ARTAL Antonio Javier  FAE

V/M ind. TD cl.
PEREZ JIMENEZ Rodrigo CEA-Z  V  4  2  2  4 0.200 -6 17 5
MARIN MARQUINA Iñigo UTB-Z  3  2  1  1  1 0.000 -16 8 6
GONZÁLEZ GARCÍA Juan CEA-Z  V V4  2  3  2 0.400 -5 16 4
GARCIA SAURAS Mario CEA-Z  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z  V  V  V  3  2 0.600 4 20 3
TROPEL VELAZQUEZ Man CEA-Z  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 19 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DOMINGUEZ OROÑE CEA-Z 1.000 20 25 calificado

2 TROPEL VELAZQUEZ CEA-Z 1.000 15 25 calificado

3 CALLEJAS SANZ Man CEA-Z 0.833 17 27 calificado

4 MARTINEZ PEREZ An CEA-Z 0.833 12 28 calificado

5 MARCO MORET Pabl CEA-Z 0.800 9 20 calificado

6 GARCIA SAURAS Mar CEA-Z 0.800 8 21 calificado

7 ROS BENGOCHEA R CEA-Z 0.667 4 25 calificado

8 PUEYO PANTANO Alb CEA-Z 0.600 4 20 calificado

9 MORALES SINGER D CEA-Z 0.600 -2 16 calificado

10 ARANDA AYETE Jorg CEA-Z 0.500 8 25 calificado

11 PERALTA YAGO Davi SAZ-Z 0.500 1 21 calificado

12 CAUDET LLORIS Guill SAZ-Z 0.400 3 20 calificado

13 GONZÁLEZ GARCÍA J CEA-Z 0.400 -5 16 calificado

14 PEREZ JIMENEZ Rodr CEA-Z 0.200 -6 17 calificado

15 GONZALEZ DOMING CEA-Z 0.200 -9 11 calificado

16 ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z 0.167 -17 11 calificado

17 MARIN MARQUINA Iñi UTB-Z 0.000 -16 8 calificado

18 LAVIÑA VICENTE Jor CEA-Z 0.000 -21 4 calificado

19 LAFUENTE ROJAS M CEA-Z 0.000 -25 5 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 19 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DOMINGUEZ OROÑE CEA-Z 1.000 20 25 calificado

2 TROPEL VELAZQUEZ CEA-Z 1.000 15 25 calificado

3 CALLEJAS SANZ Man CEA-Z 0.833 17 27 calificado

4 MARTINEZ PEREZ An CEA-Z 0.833 12 28 calificado

5 MARCO MORET Pabl CEA-Z 0.800 9 20 calificado

6 GARCIA SAURAS Mar CEA-Z 0.800 8 21 calificado

7 ROS BENGOCHEA R CEA-Z 0.667 4 25 calificado

8 PUEYO PANTANO Alb CEA-Z 0.600 4 20 calificado

9 MORALES SINGER D CEA-Z 0.600 -2 16 calificado

10 ARANDA AYETE Jorg CEA-Z 0.500 8 25 calificado

11 PERALTA YAGO Davi SAZ-Z 0.500 1 21 calificado

12 CAUDET LLORIS Guill SAZ-Z 0.400 3 20 calificado

13 GONZÁLEZ GARCÍA J CEA-Z 0.400 -5 16 calificado

14 PEREZ JIMENEZ Rodr CEA-Z 0.200 -6 17 calificado

15 GONZALEZ DOMING CEA-Z 0.200 -9 11 calificado

16 ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z 0.167 -17 11 calificado

17 MARIN MARQUINA Iñi UTB-Z 0.000 -16 8 calificado

18 LAVIÑA VICENTE Jor CEA-Z 0.000 -21 4 calificado

19 LAFUENTE ROJAS M CEA-Z 0.000 -25 5 calificado
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1 DOMINGUEZ OROÑEZ German H CEA-Z

Tableau of 32

32 ---------

17 MARIN MARQUINA Iñigo UTB-Z

16 ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z 15/14

9 MORALES SINGER David CEA-Z

24 ---------

25 ---------

8 PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z

5 MARCO MORET Pablo CEA-Z

28 ---------

21 ---------

12 CAUDET LLORIS Guillermo SAZ-Z

13 GONZÁLEZ GARCÍA Juan CEA-Z

20 ---------

29 ---------

4 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisi CEA-Z

DOMINGUEZ OROÑEZ German H

Tableau of 16

ORÓS PUEYO Pablo
15/2

MORALES SINGER David

PUEYO PANTANO Alberto
15/8

MARCO MORET Pablo

CAUDET LLORIS Guillermo
15/8

GONZÁLEZ GARCÍA Juan

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisi
15/4

DOMINGUEZ OROÑEZ German H

Tableau of 8

PUEYO PANTANO Alberto

15/5

MARCO MORET Pablo

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisi

15/9

DOMINGUEZ OROÑEZ German H

MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisi
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3 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z

Tableau of 32

30 ---------

19 LAFUENTE ROJAS Martin CEA-Z

14 PEREZ JIMENEZ Rodrigo CEA-Z 15/14

11 PERALTA YAGO David SAZ-Z

22 ---------

27 ---------

6 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

7 ROS BENGOCHEA Raul CEA-Z

26 ---------

23 ---------

10 ARANDA AYETE Jorge CEA-Z

15 GONZALEZ DOMINGUEZ Andres CEA-Z

18 LAVIÑA VICENTE Jorge CEA-Z 15/13

31 ---------

2 TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z

CALLEJAS SANZ Manuel

Tableau of 16

PEREZ JIMENEZ Rodrigo
15/6

PERALTA YAGO David

GARCIA SAURAS Mario
15/14

ROS BENGOCHEA Raul

ARANDA AYETE Jorge
15/8

GONZALEZ DOMINGUEZ Andres

TROPEL VELAZQUEZ Manuel
15/11

CALLEJAS SANZ Manuel

Tableau of 8

PERALTA YAGO David

15/8

ROS BENGOCHEA Raul

TROPEL VELAZQUEZ Manuel

15/12

CALLEJAS SANZ Manuel

ROS BENGOCHEA Raul
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1 DOMINGUEZ OROÑEZ CEA-Z

Semi-finales

4 MARTINEZ PEREZ Anto CEA-Z 15/13

3 CALLEJAS SANZ Manue CEA-Z

2 ROS BENGOCHEA Raul CEA-Z 15/9

DOMINGUEZ OROÑEZ 

Final

CALLEJAS SANZ Manue
15/11

CALLEJAS SANZ Manue
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XV TROFEO AYUNTAMIENTO DE UTEBO
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17/2/2024

Clasificación general final (orden por lugar - 19 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club condición

1 CALLEJAS SANZ Manuel CEA-Z

2 DOMINGUEZ OROÑEZ German Haroldo CEA-Z

3 MARTINEZ PEREZ Antonio Dionisio CEA-Z

3 ROS BENGOCHEA Raul CEA-Z

5 TROPEL VELAZQUEZ Manuel CEA-Z

6 MARCO MORET Pablo CEA-Z

7 PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z

8 PERALTA YAGO David SAZ-Z

9 GARCIA SAURAS Mario CEA-Z

10 MORALES SINGER David CEA-Z

11 ARANDA AYETE Jorge CEA-Z

12 CAUDET LLORIS Guillermo SAZ-Z

13 GONZÁLEZ GARCÍA Juan CEA-Z

14 PEREZ JIMENEZ Rodrigo CEA-Z

15 GONZALEZ DOMINGUEZ Andres CEA-Z

16 ORÓS PUEYO Pablo CEA-Z

17 MARIN MARQUINA Iñigo UTB-Z

18 LAVIÑA VICENTE Jorge CEA-Z

19 LAFUENTE ROJAS Martin CEA-Z
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre club categoria poules encuentros finale

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan FAE ENG-NAC 0 1 0

ALCAINE MONTERDE José Ramón FAE ENG-DT-NAC 1 1 1

GARCÍA GONZÁLEZ Jaime FAE AUT 0 4 0

LALANA ARTAL Antonio Javier FAE AUT 1 4 1

LAMBAN PER Juan FAE AUT 1 5 1
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